DE SERVICIO:173180701321

RMU:59774 18-07-12 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:26DF15B505144490

LÍMITE DE PAGO:06 NOV 25

CORTE A PARTIR:07 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:13R98L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:21 AGO 25-22 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,249

$2,249

(DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:19/11/2025 09:58:25hrsPASEO DEL IGARTENO28BALCONES DE JACONAJACONAJACONAMICHOACANMEXICO59820

59774 18-07-12 XAXX-010101 005 CFE